sols nostre segell secref & XX dies Dagost del any MCCC XLIIIIL. A. Vlcecancellarms
Lega_]o de Cartas Reales de este aiio.

VIIL.

EL REY DON JAIME II PIDE UN LIBRO DE HORAS.

Venerabili ef discreto viro domino Bernardo de Aversone seriptori Domini Regis

Venerabili et discreto Viro domino Bernardo de Aversone scriplori domini Regis G. de Cereto sa-
lutem et paralum servicinm cum honore Noveritis domine quod super eo pridie in seripto per domi-
num Regem racione cuinsdam libri horarum sacte Marie quem per fratrem Jacobum de Garrigans
scribi mandavit reseribo nunc ipse domino Regi mitens sibi literam mii directam per gereniem vices
Prioris fratrum predicatoram Terrachone el quendam librum meum in quo alique sunt orationes in-

serle satis devote prout vesire prudencie de prediclis consiare poterit per literam domino Regi per
~_meinde noviler directam unde vesiram deprecor probilatem quatenus circa ea que domino Regi
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scribo notifficanda sibi et ad memoriam reducendo instare dignemini quod dominus Rex suum
mii rescribat beneplacitum et mandaium reservando vel remitendo mii dictum meum librum si
tamen dominus Rex ipsum noluerit retinere. In fine vero dicti mei libri feci per dictum fratrem Jaco-
bum scribi tres formas littere rotunde adeo ul dominus Rex eligal de qua sen quibus formis predic-
tarum librum quem mandavit fieri seu alios sibi per dictum fratrem juseril conscribendos Ef si qua
pro vobis facere possum mii domine fiducialiter injungatis. Data Derluse pridie nonas Novembris.

Legajo 38 de Cartas Reales del tiempo de D. Jaime lI. '

Domino Guillelmo de Cereto Baiulo dertusensi pro domino Rege.

Viro venerabili provido et discreto domino G. de Cereto Baiulo dertusensi pro domino rege Fra-
ter Bernardus Duradi tenens locum Prioris in conventu fratrum predicatorum Terrachone salolem el
Dei gratiam perfrui in hoc mundo et gloriam in faturo. Noverilis me in festo omnium sanclorum hora
vesprarum vestram litteram recepisse qua lecta et intellecta stalim congregavi omnes fraires eos in-
lerrogans si haberent horas heate Virginis quas petebalis et non inveni aliquem qui haberel omnes
enim fratres faciunt predictas horas cordetenus ef sic non habent. Celerum audivi quod frater Jacobus
de Olzina majoriensis asporiat de Parisius filiis regis predictas horas bonas pulcras ordinalas et bene
correctas cum quibusdam aliis. Valele et pro nobis si placet orale. Data Terrachone in feslo omnium
Sanctorum. :

Legajo 38 de Cartas Reales del tiempo de D. Jaime IL.
1X.
cRONICAS DE D. PEDRO EL CEREMONIOSO, POR BERNARDO DEZ COLL.